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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31819012V

2. Data e Regjistrimit 19/06/2023
3. Emri i Subjektit TRAVEL SOLUTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Luigj Gurakuqi, P.89, Shk.A, K.9, Ap.31. 
Tirane 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Sherbime qe lidhen me informatiken. Zhvillim, perpunim 

mirembajtje dhe shitje e programeve kompjuterike. Sherbime 
te ndryshme ne fushen e IT dhe softwereve, krijime software 
ne gjuhe/platforma te ndryshme programimi (vecanerisht ato 
te programeve turistike dhe me gjere ne fusha te tjera). 
Sherbime mirembajtje web-i on-line, suporti teknik per pale 
te treta jashte Shqiperise.  -Web-marketing, Web-hosting, 
Sherbime SEO dhe posta elektronike. Konsulence 
manaxheriale dhe teknike per Web dhe Software te 
ndryshem. Aktivitetet e shërbimit ndaj klientit (customer-
care) menaxhimi I ankesave, studimi i kënaqësisë së klientit.  
-Aktivitete si dhënia e jashtme e shërbimeve të ndihmës 
(outsourcing of service, help desk /back office), rregjistrime 
të të dhënave (data entry), arkivimi I dokumenteve, 
organizimi / menaxhimi i bazës së të dhënave, dizenjimi dhe 
implementimi i zgjidhjeve softuer. Aktivitete promovimi të 
produkteve dhe shërbimeve, krijimi dhe menaxhimi i rrjeteve 
të shitjeve si dhe zbatimi i veprimeve të marketingut të 
drejtpërdrejtë (direct marketing).
Mohammad Shakil Kazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohammad ShakilKazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@george.al office@george.al 
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131110-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42961773-D948-43AE-AB26-07E88936D4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1561E13-2EC5-4231-AC04-6E87A74954DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA5151-5FA6-45B1-B2F6-C55760C634C9

